ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CORDILHEIRA ALTA

EXTRATO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 82/2017

DISPENSA DE LICITAÇÃO: 43/2017
O Prefeito de Cordilheira Alta, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições

legais, com fundamento no disposto no artigo 49 da Lei nº 8.666/93 e justificativa que

consta nos autos, determinou a REVOGAÇÃO da Dispensa de Licitação nº 43/2017,

que tem por objeto a locação de imóvel situado na Rua Maria Ranzan 447e, Bairro

Rosa Linda, com área de 48 m² para uso do profissional vinculado ao programa mais
médicos sob a forma de "bolsa moradia".

Cordilheira Alta - SC, 01 de junho De 2017.

CARLOS ALBERTO TOZZO

Prefeito Municipal